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TC Abtsteinach (01327)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 044

Pkt.

Matches Satze

-

O g b WN PP

8
9

TC Abtsteinach

TG 75 Darmstadt

TC Babenhausen

TC Traisa

TC Einhausen

FCA Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt

TC Lampertheim

B-W Walldorf zuriickgezogen am
'15.06.2021"

13:1
11:3
10:4
8:6
6:8
5:9
2:12
1:13
0:0

33:9
30:12
25:17
23:19
17:25
21:21
10:32

9:33

0:0
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68:27
64:28
54:39
52:43
40:54
51:43
21:66
21:71
0:0
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