Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021 TC Abtsteinach (01327)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 044

		Pkt.	Matches	Sätze
<u></u> 1	TC Abtsteinach	13:1	33:9	68:27
2	TG 75 Darmstadt	11:3	30:12	64:28
3	TC Babenhausen	10:4	25:17	54:39
4	TC Traisa	8:6	23:19	52:43
5	TC Einhausen	6:8	17:25	40:54
6	FCA Darmstadt	5:9	21:21	51:43
▼ 7	TCB 2000 Darmstadt	2:12	10:32	21:66
▼ 8	TC Lampertheim	1:13	9:33	21:71
▼ 9	B-W Walldorf zurückgezogen am	0:0	0:0	0:0
	'15.06.2021'			



